
1 
 

 

 

 

Poz. 55 

UCHWAŁA NR 169 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY FILOZOFIA 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów oraz powołania Komisji Doktorskiej  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  

mgr Kindze Elert 

Na podstawie § 16 ust. 3,  § 19 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 

sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora 

habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159  

z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia uchwala, co następuje: 

§ 1 

W postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Kindze Elert (numer 

PESEL: 0000000000) powołuje się recenzentów rozprawy doktorskiej: 

1) dr hab. Aleksandra Derra, prof. UMK (Uniwersytet im. Mikołaja Kopernika 
w Toruniu); 

2) dr hab. Magdalena Grabowska, prof. IFiS PAN; 
3) prof. dr hab. Renata Ziemińska (Uniwersytet Szczeciński). 

§ 2 

W postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora, o którym mowa w § 1, 

powołuje się komisję doktorską w składzie: 

1) dr hab. Agnieszka Nogal, prof. ucz. – Przewodnicząca; 
2) prof. dr hab. Anna Brożek – Zastępca Przewodniczącej; 
3) dr hab. Krzysztof Łapiński; 
4) prof. dr hab. Paweł Łuków; 
5) prof. dr hab. Marcin Poręba; 
6) dr hab. Tomasz Puczyłowski; 
7) dr hab. Anna Wolińska. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Filozofia: K. Paprzycka-Hausman 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY FILOZOFIA 

 


